АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» декабря 2021 года								№ 206
пгт. Игрим

	О признании утратившими силу постановлений администрации городского поселения Игрим

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Игрим в соответствие с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация городского поселения Игрим постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Игрим:
- от 21.03.2019 № 65 «Об утверждении порядка оформления плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований в рамках муниципального дорожного контроля»;
 - от 21.03.2019 № 66 «О Руководстве по соблюдению обязательных требований, предъявляемых при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения Игрим»;
- от 14.05.2019 № 92 «Об утверждении формы проверочного   листа (списка контрольных вопросов) для использования при проведении плановых и внеплановых проверок в рамках муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорого общего пользования местного значения муниципального образования городское поселение Игрим в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2022 года.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения									Т.А. Грудо